
Číslo smlouvy: SD/2023/0 156/1 60/1

H
MĚSTO

HODONÍN

S004P01LAYO7DODATEK Č. 1

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ Č.SD/2023/0156/160

uzavřený podle ust. § 2430 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

na výkon funkce dozor investora pro krajinářské úpravy:

„MK Pravoslava Veselého- SO 800 Krajinářské úpravy44

1. SMLUVNÍ STRANY

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č. ú. 424671/0100

Mgr. Petr Spazier, vedoucí odboru právní a majetku

referent oddělení odpadového hospodářství a zeleně

Příkazce:

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupený:

v technických záležitostech:

/dále jen objednatel/

a

Příkazník: LANDPROJEKT s.r.o.

Ing. Markéta Sprinzlová

Amálie Škráškové 983, 686 03 Staré Město

28822129

CZ28822 129 - není plátce DPH

107-4695270207/0100

Adresa:

IČO:

DIČ :

Bankovní spojení:

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany44 uzavřely v souladu s § 2430 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ44) příkazní smlouvu č. SD/2023/0 156/1 60

(dále jen „Smlouva44), jejím předmětem je zajištění výkonu funkce dozoru investora pro krajinářské

úpravy na akci „MK Pravoslava Veselého- SO 800 Krajinářské úpravy44 (dále také jako „dozor investora44).

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany shodně prohlašují, že byl ve Smlouvě sjednán termín plnění dozoru investora

průběžně, po celou dobu realizace akce „MK Pravoslava Veselého- SO 800 Krajinářské úpravy44 až do

doby ukončení stavby protokolárním předáním stavebníkovi a podání žádosti o kolaudační souhlas s dobou

plnění 150 dnů v předpokládaném termínu 07/2023-12/2023 za celkovou odměnu 57 710 Kč splatnou

jednorázově po úplném dokončení předmětu Smlouvy.

2.1.

Smluvní strany shodně prohlašují, že z klimatických důvodů došlo k posunutí termínu plnění části

realizace akce specifikované v čl. 2.1. tohoto dodatku (výsadby trvalek a cibulovin) a z tohoto

důvodu se posune termín realizace Části díla na podzim 2024 (předpoklad 10-1 1/2024). V návaznosti

na tuto změnu se smluvní strany tímto dohodly na zvýšení původně sjednané odměny za výkon

2.2.



dozoru investora o částku 5 771 Kč, tzn., že na základě tohoto dodatku se celková odměna za výkon

dozoru investora sjednává v celkové výši 63 481 Kč. V návaznosti na posutí termínu realizace díla,

kdy část plnění dozoru investora proběhne až na podzim 2024 se smluvní strany tímto dohodly na

změně splatnosti odměny příkazníka, a to tak, že:

a) část odměny ve výši 38 473 Kč bude příkazníkovi uhrazena za výkon dozoru investora za rok 2023;

b) zbylá část odměny ve výši 25 008 Kč bude příkazníkovi uhrazena po skončení činnosti výkonu

funkce dozoru investora.

Příkazník je oprávněn fakturu, ve výši dle čl. 2.2. písm. a) tohoto dodatku za rok 2023, vystavit po uzavření

tohoto dodatku; na zbylou část odměny je příkazník oprávněn vystavit fakturu, ve výši odměny dle čl. 2.2.

písm. b) tohoto dodatku, za předpokladu plnění dozoru investora dle Smlouvy, a to po skončení činnosti
dozoru investora

2.3. Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy zůstávají v platnosti.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv, v souladu se

zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.1.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Příkazce obdrží dvě

vyhotovení a Příkazník jedno vyhotovení po jejich podpisu.

3.2.

j A lt> l
V Hodoníně dne V Hodoníně dne

Mgr. Spazier

vedoucí odboru právní a majetku

Ing. Markéta Sprinzlová

autorizovaný krajinářský architekt


